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Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen 
perustuu maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. 
Suunnitelmassa käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja 
tavaraliikenne, liikenneverkot, palvelut ja liikennejärjestelmän 
tukitoimet. Liikenne- ja viestintäministeriö on valmistellut 
valtakunnallista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa vuosille 2026–2037 
yhteistyössä suunnitelman kannalta keskeisten ministeriöiden, 
viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Suunnitelmasta 
tehdään valtioneuvoston päätös, joka annetaan eduskunnalle 
selontekona. 
 
Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma luo yhtenäisen 
tilannekuvan liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja ratkaisuista 
ja kokoaa yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet liikennejärjestelmän 
kehittämiseksi. Suunnitelmassa esitetään liikennejärjestelmän 
nykytilaa ja toimintaympäristön muutoksia koskeva arvio, visio 
liikennejärjestelmän kehittämisestä vuoteen 2050, valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet ja niitä tarkentavat 
strategiset linjaukset, alueelliset painotukset sekä 
toimenpideohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi 
suunnitelmaan sisältyy valtion rahoitusohjelma. Vuosien 2026-2029 
osalta suunnitelmaluonnos valmistellaan julkisen talouden 
suunnitelman asettamaan taloudelliseen raamiin, kuten laki 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä edellyttää. 
 
Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman ja ympäristöselostuksen 
viimeistelyssä, ennen päätöksentekoa. Lopullinen Liikenne 12 –
suunnitelma annetaan eduskuntaan syysistuntokauden 2025 aikana. 
Suunnitelma julkaistaan valtioneuvoston julkaisuarkistossa ja 
ympäristöselostus liikenne- ja viestintäministeriön julkaisusarjassa. 
 
Orimattilan kaupunki on valmistellut ja antaa liitteenä olevan 
lausunnon. Lausunto on toimitettava liikenne- ja viestintäministeriölle 
5.3.2025 mennessä lausuntopalvelun (www.lausuntopalvelu.fi) 
kautta.  
 
 
 
 
 
 

http://www.lausuntopalvelu.fi/
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 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
  
  Kaupunginhallitus päättää, että Orimattilan kaupunki antaa liitteenä 

olevan lausunnon. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan pykälän osalta kokouksessa. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti, että Orimattilan kaupunki antaa liitteenä 
olevan lausunnon.  
Teknisenä lisäyksenä lausuntoon lisätään. Lisäksi Orimattilan 
kaupunki kiinnittää huomiota yksityistieavustusten matalaan 
määrärahatasoon. Pöytäkirja tarkastettiin pykälän osalta 
kokouksessa. 
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